cartula comutacionis ut supra fieri rogavitlet ei re

lecta est.

l- Liuprandus presbiter missus fui ut supraa et Slllk

scripsi

Angelbertus judex domini imperatoris extimavi et

subscripsi.

Signum i i- manibus Anzemundi filius quondam

celsonii et johani filius quondam PominicLabitantes

in suprascripto vico lvovatep qui super ipsis rebus

c accesserunt et extimaverunt ut supra

Aistulfus rogatus subscripsi.

Sotefredus rogatus subscripsi.

Signum i- manus Adelberti negotians. filius quon

dam leudaldi de civitate Mediolani teste

Arnaldus notarius et judex domini imperatoris scripsL

post tradita complevi et dedi.

nchxv.

Ann. tibi mense novembri.

commutatio bonorum in vico freburcio inter Sa

ribaldum presbyterum mediolanensem et custoo

dem ecclesiae s. Ponati ex una parteyet lngel

ramum ex altera v

lix autographo in Arclh canon L Ambrosii MedioL

Poano

1- ln cliristi nomine. otto llei gratia imperator

augustusy anno imperii eius secundo. mense no

vemben indictione septima comutacio bone fidei

nossitur esse contractump ut vicem emcionis obtinead

iirmitatemj eodemque nexu obligant contraentes Pla.

cuit itaque et bona convenit voluntatem inter Sa

ribaldus presbiter de ordine sancte mediolanensis

ecclesiey et custus ecclesie et plebis sancti llonatiy

nec non inter lngelramusy filius bone memorie ln

goui de loco illerburcim ut ininei nomine debead

dare his ipse Saribaldus presbiter et custos eidem
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ingelrami comutatori suo iu causa comutacionis uo- a subcessoribusnsuorum de quis cout supra in comu

mine presenti die suo iure abeudunij id sunt cam

poras pecias duas iuris eidem ecclesie et plebis sancti

bonati illi qui reiacint in suprascripto vico et fundo

ierburcio Primo campo dicitur prope sedimen de

Marioneg coerit ei da mane et meridie eidem in

gelrami comutatorey da monti Leoni germano eidem

ingelrami1 et in alicum ipsius ecclesie sancti llonatiy

quas ipse Saribaldus presbiter a parte ipsius ecclesiae

sancti bonati reservatp et est per mensura iusta

illum tantumj quantum tibi in comutacione dare vi

debat cum incisa sua perticis legiptimis iugalis

quattuor et tabulas quattuor. Secunda pecia campo

qui dicitur ad Poruaceg coerit ei da mane et montes

vias. da sera ipsius iugelrami comutatorii et est

per mensura iusta tabulas legiptimas quinquaginta

et quattuor. unde ad vicem recepit liis ipse ciari

baldus presbiter et custos a parte ipsius ecclesie et

plebis sancti ilonati abenduma idest camporas pecias